通 常 寄 附 申 込 書

令和  年  月  日

公益財団法人未来工学研究所

 理事長 平澤 泠 殿

  御芳名（ふりがな）

  （法人様の場合は、代表者の役職・御芳名をご記入ください。）

  御団体名（個人様の場合は、ご記入は不要です。）

  御住所（〒   −     ）

  御電話番号

  （      ）    −

  下記の通り寄附を申し込みます。

  １．寄附金額  金             円

  ２．御芳名の公表の可否（ホームページ等に掲載することの確認）   可 ・ 匿名希望

  ３．お振込予定日 令和  年  月  日

   ＊お振込先  みずほ銀行 深川支店

          普通預金 1929554

          公益財団法人未来工学研究所

          ザイ）ミライコウガクケンキュウジョ

＊上記の寄附金総額の 50％以上を定款第 4 条の公益目的事業に使用します。

（寄附金取扱規程第 3 条 2 項）

   ＊お申込先

    申込書はご郵送または FAXにてお送りくださいますようお願い申し上げます。

    〒135-8473 東京都江東区深川２−６−１１ 富岡橋ビル

                公益財団法人未来工学研究所

                  TEL 03-5245-1011  FAX  03-5245-1062

   ＊個人情報の取扱に関する重要事項

    寄附手続きに際しお知らせいただいた氏名・住所その他の個人情報は、ご寄付の受付の

    ためにいただくものであり、寄附金受入事務等必要な範囲およびこれらに付随する事項

    を行うために適正な範囲で利用し、以上の目的以外には利用しません。